
 
 

UCHWAŁA NR 68/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, 1907) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2025 r. o kwotę 147.641,60 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na 2025 r. o kwotę 156,80 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 45.921.722,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  41.002.603,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4.919.119,13 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i  Gminy Lubowidz na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2025 r. o kwotę 1.698.085,30 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2025 r. o kwotę 177.578,01 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 48.880.652,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 39.724.909,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 9.155.742,65 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.958.929,49 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.585.907,00 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 1.373.022,49 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 500.000,00zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
500.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości 500.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3,458,929,49 zł, rozchody w wysokości 500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5430



§ 5. Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marcin Liszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5430



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

852 0,00

85219 0,00

2030 0,00

855 0,00

85504 0,00

2030 0,00

85595 0,00

2100 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

5 7 8

114 904,00 28 448,00 143 352,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 68/XI/2025 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 6 marca 2025 roku    Dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 837,00 16 837,00

bieżące
Administracja publiczna 194 557,43 28 448,00 223 005,43

Urzędy wojewódzkie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

114 904,00 28 448,00 143 352,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 414,00 16 837,00 18 251,00

57 783,00 472 208,00

Ośrodki pomocy społecznej 107 750,00 57 783,00 165 533,00

Wspieranie rodziny 0,00 14 445,60 14 445,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 16 837,00 16 837,00

Pomoc społeczna 414 425,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

100 451,00 57 783,00 158 234,00

Rodzina 5 217 358,00 14 573,60 5 231 931,60

128,00 128,00 256,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

128,00 128,00 256,00

30 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 14 445,60 14 445,60

Pozostała działalność

69 653,43 0,00 69 653,43

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 595 415,52 30 000,00 3 625 415,52

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00

bieżące razem: 40 854 962,26 147 641,60 41 002 603,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5430



921 -156,80

92120 -156,80

6090 -156,80

-156,80

0,00

-156,80

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000,00 0,00 391 843,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

296 943,57 0,00 296 943,57

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 0,00 391 843,20

366 597,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

392 000,00 0,00 391 843,20

majątkowe razem: 4 919 275,93 0,00 4 919 119,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 774 238,19 147 641,60 45 921 722,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

366 597,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5430



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 345 013,24 345 241,94 345 241,94 0,00 345 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 771,30 3 999 771,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 062,00 996 062,00 0,00 0,00

5 341 075,24 345 241,94 345 241,94 0,00 345 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 833,30 4 995 833,30 0,00 0,00

4 345 013,24 345 241,94 345 241,94 0,00 345 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 771,30 3 999 771,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 062,00 996 062,00 0,00 0,00

5 341 075,24 345 241,94 345 241,94 0,00 345 241,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 833,30 4 995 833,30 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 062,00 996 062,00 0,00 0,00

1 026 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 062,00 1 026 062,00 0,00 0,00

5 905 760,63 5 502 760,63 5 077 050,63 3 857 677,95 1 219 372,68 0,00 305 000,00 120 710,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

-17 884,00 -17 884,00 -17 884,00 0,00 -17 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 587,00 48 587,00 48 587,00 48 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

5 951 463,63 5 533 463,63 5 107 753,63 3 906 264,95 1 201 488,68 0,00 305 000,00 120 710,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

250 904,00 250 904,00 250 904,00 235 404,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 448,00 28 448,00 28 448,00 28 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 352,00 279 352,00 279 352,00 263 852,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 904,00 184 904,00 184 904,00 184 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 448,00 28 448,00 28 448,00 28 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 352,00 213 352,00 213 352,00 213 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 129 812,95 4 726 812,95 4 601 102,95 3 547 273,95 1 053 829,00 0,00 5 000,00 120 710,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

-17 884,00 -17 884,00 -17 884,00 0,00 -17 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 139,00 20 139,00 20 139,00 20 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

5 147 067,95 4 729 067,95 4 603 357,95 3 567 412,95 1 035 945,00 0,00 5 000,00 120 710,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

2 686 773,95 2 686 773,95 2 686 773,95 2 686 773,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 139,00 20 139,00 20 139,00 20 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706 912,95 2 706 912,95 2 706 912,95 2 706 912,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 829,00 116 829,00 116 829,00 0,00 116 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 884,00 -17 884,00 -17 884,00 0,00 -17 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 945,00 98 945,00 98 945,00 0,00 98 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 68/XI/2025 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 6 marca 2025 roku   Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5430



1 414,00 1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 251,00 18 251,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 500,00 292 500,00 267 500,00 107 500,00 160 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 500,00 302 500,00 277 500,00 107 500,00 170 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

272 500,00 272 500,00 247 500,00 107 500,00 140 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 500,00 282 500,00 257 500,00 107 500,00 150 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 560 209,00 18 560 209,00 17 966 209,00 14 978 129,00 2 988 080,00 32 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 560 209,00 18 560 209,00 17 966 209,00 14 978 129,00 2 988 080,00 32 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 713 380,00 12 713 380,00 12 244 380,00 10 839 380,00 1 405 000,00 32 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 713 380,00 12 713 380,00 12 244 380,00 10 839 380,00 1 405 000,00 32 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 705,00 1 493 705,00 1 001 921,00 606 951,00 394 970,00 0,00 491 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 783,00 189 783,00 57 783,00 57 783,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 488,00 1 683 488,00 1 059 704,00 664 734,00 394 970,00 0,00 623 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 530,00 575 530,00 568 341,00 506 451,00 61 890,00 0,00 7 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 783,00 57 783,00 57 783,00 57 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 313,00 633 313,00 626 124,00 564 234,00 61 890,00 0,00 7 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 451,00 400 451,00 400 451,00 400 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 783,00 57 783,00 57 783,00 57 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5430



458 234,00 458 234,00 458 234,00 458 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 080,00 138 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442 275,00 5 392 275,00 857 268,00 679 300,00 177 968,00 0,00 4 535 007,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 573,60 14 573,60 14 449,60 14 445,60 4,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456 848,60 5 406 848,60 871 717,60 693 745,60 177 972,00 0,00 4 535 131,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

104 917,00 104 917,00 104 917,00 98 000,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 445,60 14 445,60 14 445,60 14 445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 362,60 119 362,60 119 362,60 112 445,60 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 220,86 74 220,86 74 220,86 74 220,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 445,60 14 445,60 14 445,60 14 445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 666,46 88 666,46 88 666,46 88 666,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 128,00 128,00 4,00 0,00 4,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 4,00 0,00 4,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 256,00 256,00 8,00 0,00 8,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 161 606,26 6 197 709,04 6 192 709,04 2 098 684,00 4 094 025,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 963 897,22 2 963 897,22 0,00 0,00

-155 534,01 -138 534,01 -138 534,01 -132 000,00 -6 534,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

403 242,70 179 708,69 179 708,69 0,00 179 708,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 534,01 223 534,01 0,00 0,00

9 409 314,95 6 238 883,72 6 233 883,72 1 966 684,00 4 267 199,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 170 431,23 3 170 431,23 0,00 0,00

2 035 415,52 2 035 415,52 2 035 415,52 0,00 2 035 415,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 425,19 34 425,19 34 425,19 0,00 34 425,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 169 840,71 2 069 840,71 2 069 840,71 0,00 2 069 840,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 035 415,52 2 035 415,52 2 035 415,52 0,00 2 035 415,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 425,19 34 425,19 34 425,19 0,00 34 425,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 840,71 2 069 840,71 2 069 840,71 0,00 2 069 840,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

370 500,00 370 500,00 370 500,00 350 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132 000,00 -132 000,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 500,00 238 500,00 238 500,00 218 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5430



200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132 000,00 -132 000,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 184,00 24 184,00 24 184,00 19 184,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 184,00 54 184,00 54 184,00 19 184,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 283,50 40 283,50 40 283,50 0,00 40 283,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 283,50 80 283,50 80 283,50 0,00 80 283,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 283,50 40 283,50 40 283,50 0,00 40 283,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 283,50 80 283,50 80 283,50 0,00 80 283,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 437,21 242 873,68 242 873,68 0,00 242 873,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 563,53 474 563,53 0,00 0,00

-23 534,01 -6 534,01 -6 534,01 0,00 -6 534,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

23 534,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 534,01 23 534,01 0,00 0,00

717 437,21 236 339,67 236 339,67 0,00 236 339,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 097,54 481 097,54 0,00 0,00

67 358,51 67 358,51 67 358,51 0,00 67 358,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 534,01 -6 534,01 -6 534,01 0,00 -6 534,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 824,50 60 824,50 60 824,50 0,00 60 824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 077,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 077,52 393 077,52 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

23 534,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 534,01 23 534,01 0,00 0,00

399 611,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 611,53 399 611,53 0,00 0,00

960 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 840,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 840,00 399 840,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90006
Ochrona gleby i wód 
podziemnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5430



-160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 840,00 399 840,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 840,00 399 840,00 0,00 0,00

47 360 145,19 39 421 838,55 32 559 737,55 22 368 850,35 10 190 887,20 595 600,00 5 965 791,00 120 710,00 0,00 180 000,00 7 938 306,64 7 938 306,64 0,00 0,00

-177 578,01 -160 418,01 -160 418,01 -132 000,00 -28 418,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 160,00 -17 160,00 0,00 0,00

1 698 085,30 463 489,29 314 528,29 120 815,60 193 712,69 0,00 148 961,00 0,00 0,00 0,00 1 234 596,01 1 234 596,01 0,00 0,00

48 880 652,48 39 724 909,83 32 713 847,83 22 357 665,95 10 356 181,88 595 600,00 6 114 752,00 120 710,00 0,00 180 000,00 9 155 742,65 9 155 742,65 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

po zmianach 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5430



Załącznik Nr 3  
do Uchwały/Nr 68/XI/2025 

Rady Miejskiej w Lubowidzu 
z dnia 6 marca 2025 roku 

021. 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 2025 
r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 45.921.722,99 
2. Wydatki - 48.880.652,48 
3. Wynik budżetu - -2.958.929,49 
 Przychody ogółem: - 3.458.929,49 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

§957 - 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§905 1.585.907,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 1.873.022,49 
 Rozchody ogółem: - 500.000,00 

1. Spłaty kredytów §992 500.000,00 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 1.585.907,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5430



Załącznik Nr 4  do  Uchwały Nr 68/XI/2025
Rady Miejskiej w Lubowidzu 
z dnia 6 marca 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050

Dokumentacja 
projektowa drogi w 

Łazach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

12865,33 12865,33 12865,33

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

2 600 60016 6060

Zakup wiaty 
przystankowej w 

Toruniaku 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

13200,00 13200,00 13200,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

3 600 60016 6060

Dokumentacja 
projektowa drogi w 

Sztoku 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

14113,61 14113,61 14113,61

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

4 600 60016 6050

Budowa chodnika 
wraz zez jazdami na 

drodze gminnej 
Lubowidz- Mały Las-

Bagienice

433062,00 433062,00 433062,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

rok 2025

z tego źródła finansowania

środki 
wymieni

one
w art. 5 
ust. 1 

paragraf
przychody 
bezzwrotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5430



5 600 60016 6050

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej- 

przebudowa drogi w 
Suchym Gruncie

35000,00 35000,00 35000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

6 600 60016 6050
Modernizacja 

nawierzchni brukowej 
przy Urzędzie Gminy

250000,00 250000,00 250000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

7 600 60016 6050

Budowa kanalizacji 
deszczowej na ul. 
Żurmomińskiej w 

Lubowidzu

278000,00 278000,00 278000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

8 700 70005 6060

Zakup działki w 
Cieszkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

20682,47 20682,47 20682,47

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

9 700 70005 6060

Zakup działki w 
Galuminie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

11747,14 11747,14 11747,14

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

10 750 75023 6050
Modernizacja pokoi 

(USC, budownictwo) 
w budynku urzędu

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

11 900 90095 6060

Doposażenie placu 
zabaw w Bądzynie  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

23368,83 23368,83 23368,83

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5430



12 900 90095 6050

Modernizacja placu 
zabaw w 

Hucie(współfinansowan
e ze środków funduszu 

sołeckiego)

15323,55 15323,55 15323,55

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

13 900 90095 6060

Zakup sprzętu do 
siłowni plenerowej w 

Jasionach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

11000,00 11000,00 11000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

14 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Kipichach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

16601,83 16601,83 16601,83

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

15 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy i 
terenu wokół w 

Konopatach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

17044,31 17044,31 17044,31

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

16 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
placu wokół altany w 
miejscowości Kozilas 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15913,53 15913,53 15913,53

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

17 900 90095 6050

Budowa tężni 
solankowej w 

Lubowidzu 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

43524,40 43524,40 43524,40

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5430



18 900 90095 6050

Budowa siłowni 
plenerowej w 
Mleczówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

23140,69 23140,69 23140,69

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

19 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Osówce  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

25658,08 25658,08 25658,08

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

20 900 90095 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji w 

Płocicznie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

22452,39 22452,39 22452,39

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

21 900 90095 6050

Dokumentacja 
projektowa altany w 

Purzycach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

18322,58 18322,58 18322,58

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

22 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Rynowie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

11043,53 11043,53 11043,53

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

23 900 90095 6060

Wyposażenie świetlicy i 
placu zabaw w 

Sinogórze 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

28794,60 28794,60 28794,60

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5430



24 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w 

Straszewach  
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

23534,01 23534,01 23534,01

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

25 900 90095 6050

Budowa schodów i 
chodnika przy OSP w 

Syberii 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

9000,00 9000,00 9000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

26 900 90095 6050

Ogrodzenie działki przy 
OSP Syberia 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

12616,60 12616,60 12616,60

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

27 900 90095 6050

Modernizacja sali 
młodzieżowej we 

Wronce 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

18674,82 18674,82 18674,82

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

28 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki w Zatorowiźnie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

21548,32 21548,32 21548,32

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

29 900 90095 6050

Doposażenie placu 
zabaw i terenu przy 
altanie w Zdrojkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

21724,92 21724,92 21724,92

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5430



30 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Zieluniu 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28162,25 28162,25 28162,25

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

31 900 90095 6050

Ogrodzenie działki w 
Żarnówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

14389,43 14389,43 14389,43

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

32 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki w Żelaźni 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

15716,87 15716,87 15716,87

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

33 900 90095 6050

Budowa boiska w 
Rudzie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

16208,51 16208,51 16208,51

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

34 900 90001 6050
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Lubowidzu
2489333,69 2489333,69 2489333,69

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

35 900 90002 6050

Budowa Punktu 
Selekrtywnego 

Zbierania Odpadów 
Komunalnych

100000,00 100000,00 100000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5430



36 900 90006 6050
Budowa zbiornika w 

Bądzynie
100000,00 100000,00 100000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

37 855 85595 6050

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej budowy 
żłobka w Lubowidzu

50000,00 50000,00 50000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

4 276 768,29    4 276 768,29       -                -         4 276 768,29      -                    x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5430



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 68/XI/2025
     Rady Miejskiej w Lubowidzu 

       z dnia 6 marca 2025 r

Łączne
wydatki bieżące majątkowe

1 600 60016 4210 Suchy Grunt
Zakup kruszywa na 

drogę gminną w 
Suchym Gruncie

8241,94 8241,94

2 600 60016 4210 Bądzyn
Zakup progów 

zwalniających w 
Bądzynie

4000,00 4000,00

3 600 60016 4210 Przerodki
Zakup przystanków w 

Przerodkach
13000,00 13000,00

4 600 60016 6050 Łazy
Dokumentacja 

projektowa drogi w 
Łazach

12865,33 12865,33

W tym

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa 
sołectwa lub 

jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w 
tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5430



5 600 60016 6060 Toruniak
Zakup wiaty 

przystankowej w 
Toruniaku

12000,00 12000,00

6 700 70005 6060 Cieszki
Zakup działki w 

Cieszkach
20682,47 20682,47

7 700 70005 6060 Galumin
Zakup działki w 

Galuminie
11747,14 11747,14

8 750 75075 4300 Przerodki
Szerzenie idei 

samorządowej we 
Wronce

2618,54 2618,54

10 750 75075 4300 Toruniak
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Toruniaku

1847,65 1847,65

11 750 75075 4300 Wylazłowo
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Wylazłowie

5000,00 5000,00

12 750 75075 4300 Lubowidz
Szerzenie idei 
samorządowej 
dożynki gminne

60077,49 60077,49

13 900 90015 4210 Wylazłowo
Zakup lamp w  

Wylazłowie
5235,84 5235,84

15 900 90095 4210 Dziwy
Wyposażenie 

świetlicy w Dziwach
8314,35 8314,35

16 900 90095 4300 Obórki
Zagospodarowanie 

ternu wokół altany w 
Obórkach

13000,00 13000,00

9 750 75075 4300 Zieluń
Szerzenie idei 

samorządowej w 
Zieluniu

10000,00 10000,00

14 900 90095 4300 Pątki
Modernuizacja altany i 

terenu wokół w 
Pątkach

10677,42 10677,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5430



18 900 90095 4210 Obórki
Zakup garażu do 

Obórek
1566,03 1566,03

19 900 90095 4210 Suchy Grunt
Modernizacja figurki w 

Suchym Gruncie
3500,00 3500,00

20 900 90095 4210 Suchy Grunt
Zakup tablicy 

informacyjnej w 
Suchym Gruncie

2500,00 2500,00

21 900 90095 6060 Sztok
Dokumentacja 

projektowa drogi w 
Sztoku

14113,61 14113,61

22 900 90095 4210 Toruniak
Doposażenie placu 
zabaw w Toruniaku

3000,00 3000,00

24 900 90095 4210 Wylazłowo
Zakup wyposażenia 

świetlicy w Wylazłowie
9600,00 9600,00

25 900 90095 4270 Zieluń Osada
Remont wiaty w 
Zieluniu Osadzie

1837,75 1837,75

26 900 90095 4270 Zieluń Osada
Remont figurki w 
Zieluniu Osadzie

20000,00 20000,00

27 900 90095 4210 Galumin
Zakup gabloty 

informacyjnej w 
Galuminie

2986,44 2986,44

28 900 90095 4210 Jasiony
Modernizacja placu 
zabaw w Jasionach

5257,68 5257,68

17 900 90095 4210 Obórki
Modernizacja altany w 

Obórkach
1200,00 1200,00

23 900 90095 4210 Wronka

Wymiana okien i 
drzwi w budynku 

gospodarczym we 
Wronce

5400,00 5400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5430



29 900 90095 4210 Rynowo
Zakup wyposażenia 

placu zabaw w 
Rynowie

5700,00 5700,00

30 900 90095 6060 Bądzyn
Doposażenie placu 
zabaw w Bądzynie

23368,83 23368,83

31 900 90095 6050 Huta
Modernizacja placu 

zabaw w Hucie
15323,55 15323,55

32 900 90095 6060 Jasiony
Zakup sprzętu do 

siłowni plenerowej w 
Jasionach

11000,00 11000,00

33 900 90095 6050 Kipichy
Modernizacja altany w 

Kipichach
16601,83 16601,83

35 900 90095 6050 Kozilas
Zagospodarowanie 

placu wokół altany w 
miejscowosci Kozilas

15913,53 15913,53

36 900 90095 6050 Lubowidz
Budow tężni 
solankowej w 

Lubowidzu
43524,40 43524,40

37 900 90095 6050 Mleczówka
Budowa siłowni 
plenerowej w 
Mleczówce

23140,69 23140,69

38 900 90095 6050 Osówka
Modernizacja świetlicy 

w Osówce
25658,08 25658,08

39 900 90095 6050 Płociczno
Zaku i montaż 
klimatyzacji w 

Płocicznie
22452,39 22452,39

34 900 90095 6050 Konopaty
Modernizacja świetlicy 

i terenu wokół w 
Konopatach

17044,31 17044,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5430



43 900 90095 6050 Straszewy
Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 
Straszewach

23534,01 23534,01

44 900 90095 6050 Syberia
Budowa schodów i 
chodnika przy OSP 

Syberia
9000,00 9000,00

45 900 90095 6050 Syberia
Ogrodzenie działki 
przy OSP w Syberii

12616,60 12616,60

46 900 90095 6050 Wronka
Modernizacja sali 
młodzieżowej we 

Wronce
18674,82 18674,82

47 900 90095 6050 Zatorowizna
Zagopodarowanie 

działki w Zatorowiźnie
21548,32 21548,32

48 900 90095 6050 Zdrojki
Doposażenie placu 
zabaw i terenu przy 
altanie w Zdrojkach

21724,92 21724,92

49 900 90095 6050 Zieluń
Modernizacja altany w 

Zieluniu
28162,25 28162,25

50 900 90095 6050 Żarnówka
Ogrodzenie działki w 

Żarnówce
14389,43 14389,43

51 900 90095 6050 Żelaźnia
Zagospodarowanie 

działki w Żelaźni
15716,87 15716,87

18322,5840 900 90095 6060 Purzyce

41 900 90095 6050 Rynowo
Modernizacja altany w 

Rynowie
11043,53

Dokumentacja 
projektowa altany w 

Purzycach
18322,58

28794,60

11043,53

42 900 90095 6060 Sinogóra
Wyposażenie 

świetlicy i placu 
zabaw w Sinogórze

28794,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5430



52 926 92604 6050 Ruda
Budowa boiska w 

Rudzie
16208,51 16208,51

729733,73 190447,52 539286,21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5430



Lp. Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji
1 2 3 4 4

Nazwa zadania

1 92120 6570

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów
publicznych: Odnowienie ambony i konserwacja polichromii na ściasnach w kościele
parafialnym w Lubowidzu 

399.840,00

399.840,00Ogółem

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 68/XI/2025

 Rady Miejskiej w lubowidzu

z dnia 6 marca 2025 roku

Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5430


	UCHWAŁA NR 68/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-04T10:59:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




